

平成31年3月25日

丸亀市議会議長 様

議員名 山本 直久



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	25,666	ガソリン代
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	226,256	事務用品、パソコン、プリンターインク
資 料 購 入 費	36,078	本代、新聞代
人 件 費		
事 務 所 費	12,000	コピー機リース代
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 山本直久

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月22日	事務用品		3,659	3,659	296,341	1
平成30年 4月30日	事務用品		5,960	9,619	290,381	2
平成30年 5月31日	事務用品		2,514	12,133	287,867	3
平成30年 6月12日	事務用品		5,805	17,938	282,062	4
平成30年 6月13日	パソコン代		122,104	140,042	159,958	5
平成30年 6月15日	事務用品		2,448	142,490	157,510	6
平成30年 6月18日	事務用品		2,246	144,736	155,264	7
平成30年 6月26日	パソコン関係(エアーターミナル、CDなど)		20,317	165,053	134,947	8
平成30年 7月8日	プリンターインク代		7,087	172,140	127,860	9
平成30年 7月11日	プリンターインク代		4,083	176,223	123,777	10
平成30年 7月27日	本代		2,070	178,293	121,707	11
平成30年 8月13日	事務用品		1,404	179,697	120,303	12

様式第6号(第5条関係)
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 山本直久

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 8月19日	プリンターインク代		2,359	182,056	117,944	13
平成30年 9月2日	事務用品		8,470	190,526	109,474	14
平成31年 2月12日	コピー機リース代		12,000	202,526	97,474	15
平成31年 2月20日	デジタルカメラ		37,800	240,326	59,674	16
平成31年 3月11日	ガソリン代		25,666	265,992	34,008	17
平成31年 3月12日	新聞代		34,008	300,000	0	18